[image: image1.jpg]

СОВЕт ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                   РЕШЕНИЕ № 1
д. Кипень                                                                                «12» сентября  2019 года

«Об избрании  главы муниципального образования – председателя Совета депутатов  МО Кипенское  сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва»

На  основании  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи   18 п. 7 Устава МО  Кипенское  сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, принятого  решением Совета депутатов МО  Кипенское сельское поселение от 11.10.2018 года №39,статьи 7 Регламента  Совета депутатов МО Кипенское сельское, утвержденного решением  Совета депутатов МО  Кипенское сельское поселение от 28.05.2015 года №15, поселение  Совет депутатов  муниципального  образования  Кипенское сельское поселение   решил:

1. Избрать главой муниципального образования Кипенское сельское     поселение – председателем Совета депутатов МО Кипенское  сельское поселение                                                      (срок полномочий 2019-2024  годы)  депутата Совета депутатов МО  Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  – Кюне Марину Валентиновну.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

         3. Опубликовать (обнародовать) настоящее  решение  в печатных средствах массовой информации и на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава
МО Кипенское сельское поселение                                                              М. В.  Кюне